PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CARTA-CONTRATO DE FORNECIMENTO
PROC N.º 103/2024 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – PE N.º 035/2024

CONTRATO DE FORNECIMENTO: N.º 153/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PINDAÍ

CONTRATADA:  VIVRE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL MUNICIPAL DE PINDAÍ,

FARMÁCIA BÁSICA, SAMU – SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE

URGÊNCIA E UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO, SOB O

REGIME DE EXECUÇÃO INDIRETA, COM CRITÉRIO DE JULGAMENTO

PELO MENOR PREÇO POR LOTE.

VALOR GLOBAL:  R$ 20.056,00 (VINTE MIL E CINQUENTA E SEIS REAIS)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:       05.005.00 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, 2.065 – PISO DE ATENÇÃO

BÁSICA – PAB, 2.068 – INCENTIVO AO PROGRAMA SAÚDE FAMILIAR,

2.069 - GESTÃO DA ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA, 2.070 –

GESTÃO DO FMS, 2.071 – GESTÃO DAS AÇÕES HOSPITALARES E

AMBULATORIAL, 2.260 – GESTÃO DO SUS, 2.302- PROGRAMA BLMAC –

SAMU, 2303 – OUTROS PROGRAMAS DA SAÚDE, 1.073 - AQUISIÇÃO DE

MATERIAIS HOSPITALARES E AMBULATORIAL, 33.90.30.00.00 –

MATERIAL DE CONSUMO

   DATA DE ASSINATURA:  26/02/2025

ASSINAM: MUNICÍPIO DE PINDAÍ – JOÃO EVANGELISTA VEIGA PEREIRA

VIVRE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Publicado de acordo com a Lei Federal N.º 8.666/93 de 21/06/1993 e alterações posteriores.